令和２年３月４日

３年生の保護者の皆様

京都市立西陵中学校

校長  山本 宗昭

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休校措置に係る

中学校給食費の返金について（通知）

平素は，本校教育にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて，この度，子どもたちの健康，安全を第一に考え，多くの子どもたちや教員

が日常的に長時間集まることによる感染リスクに予め備える観点から，本市におい

て令和 2 年 3 月 5 日（木）から臨時休校の措置がなされました。つきましては，臨

時休校に伴いまして中止された給食費を下記のとおり返金いたします。返金の方法

は学校預り金口座に入金させていただきます。

記

○ 給食費返金額     ￥３１０円
 （＠３１０円×１回分）